

היער הקסום - כשהאגדות מתעוררות לחיים

Posted on 3 בספטמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



פארק משפחתי ייחודי במדינת ניו יורק, שמציע ביקור בארץ האגדות ועוד

Categories: [כפרים ופארקים](#), [ראשי](#)

Tag: [חופשה משפחתית מהאגדות](#), [חופשה משפחתית בניו יורק](#), [חופשה משפחתית באמריקה](#), [היער הקסום](#), [יער קסום](#), [טיול באמריקה](#), [מטיילים עם הילדים באמריקה](#)

פארק 'היער הקסום' נבנה בשנת 1963 וחודש השנה. הפארק מציע מגוון אטרקציות ופעילויות ייחודיות ומהנות, כולל נסיעה ברכבת לאורך היער, ביקור בגן חיות הקטן, האכלת עיזים, מופע צלילה מרתק, מופעי קסמים ועוד...

מה בפארק?

הפארק הממוקם ליד אגם וושינגטון, נפתח מחדש השנה (2019) וזכה גם לשם חדש: 'פארק אגם וושינגטון'. בנוסף לשם ובעלים חדש לפארק, החודש המתחם עם מגוון אטרקציות חדשות ומעניינות. הדוד סם מתנשא במרכז מגרש החניה, ואייקונים ידידותיים אחרים מפוזרים ברחבי המסלול המיוער. כבר בכניסה תפגשו בביתן של הפיות ובהמשך, מוצגים בזעיר אנפין בתוך בתי עץ, או אורבים ביער דמויות רבות המאגדות. לאורך השבילים המיוערים של יער הקסמים תוכלו לפגוש את גיבורי אגדות קלאסיים כולל: עמי ותמי, נסיכות וגם מפלצות. בנוסף מעטרים את המקום אייקונים של

גיבורים אמריקאים: דובי סמוקי, פסל החירות או אסטרונואוטים מהלכים בחלל.

מופע צלילה מרגש

התנסו במופע צלילה מרתק! הכולל חמישה צוללנים מרחבי העולם המציגים את כוח הכבידה בכל פעלול! הם קופצים מגובה של מטר וחצי לשטח של 9 מטר מים, ומבצעים פעולות נועזות בתלבושות נושא השזורות בקטעי קומדיה.

אטרקציה חדשה High Rider

חדש ביער הקסום High Rider אטרקציית משלבת נסיעה עם ונגד ועם כיוון השעון. לנסיעה יכולים להצטרף שני מבוגרים וארבעה ילדים או שישה ילדים לכל היותר.

רכבת ביער

כל המשפחה מוזמנת להצטרף לנסיעה ברכבת המפורסמת של הפארק, שנוסעת לאורך המסילות דרך היער.

אטרקציות נוספות: שיט בסירות, ביקור בבית של שלגיה ועוד.

אטרקציה נוספת באגם ג'ורג' וושינגטון: הדינוזאורים חוזרים

הפארק מציע מסע אחורה בזמן, לתקופה הפרה - היסטורית וגם מפגש עם דינוזאורים, בגודל טבעי מאובנים מוסתרים, וגם הדינוזאור הגדול בעולם שהתגלה אי פעם: הטיטנוזאורוס!



מסע אחורה בזמן, לתקופה הפרה - היסטורית
מיקום

אגם ג'ורג' וושינגטון, ניו יורק

Lake George Expedition Park

US Route 9 1912

Lake George, NY 1284

[/https://www.facebook.com/magicforestpark](https://www.facebook.com/magicforestpark) עמוד פייסבוק

להזמנת כרטיסים ומחירים לחצו [Magic Forest](#)

לטיפים נוספים לגבי יעדים, מבצעים ומקומות מיוחדים, היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם', שם אתם גם מוזמנים לשתף ולספר על חוויות שעברתם אתם.